
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 5 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00046

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1141A5DD2B91B28B6B6E9FA946A384



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Homologação e Extrato de Contrato. Pregão Presencial nº 009/2012. (Empresa: Nelio de Jesus da Silva.).

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1141A5DD2B91B28B6B6E9FA946A384



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
 
 
Homologo o parecer da Comissão referente à Contratação de empresa especializada na 
organização de shows e eventos, para a comemoração das festividades da emancipação política 
do município de Cordeiros - BA, sob o regime de menor preço global, em favor da licitante 
vencedora a empresa NELIO DE JESUS DA SILVA, com o valor final global R$ 24.230,00 (vinte e 
quatro mil, duzentos e trinta reais), do Pregão Presencial n.º009/2012 procedem- se ás 
formalidades legais .  
 
 
 
 

 Cordeiros - BA, 27 de março de 2012. 
 
 
 
 

______________________________________ 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1141A5DD2B91B28B6B6E9FA946A384



sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

 
        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

      Estado da Bahia                                  
     CNPJ 13.694.468/0001-75 

                          Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000 
                        Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

 

 
 

 
 
 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato: N.º 057/2012. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratado: NÉLIO DE JESUS DA SILVA  
Objeto: Contratação de empresa especializada na organização de shows e eventos, para a 

comemoração das festividades da emancipação política do município de Cordeiros - BA 

Valor Global: 24.230,00 (vinte e quatro mil, duzentos e trinta reais)  

Período: 01/04/2013 até 15/04/2013 
Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.05 – Secretaria Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte e Lazer 

ATIVIDADE/PROJETO 2047 – INCENTIVO E DESENVOLVIMENTO 
DAS ATIVIDADES DE LAZER 

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.9.0.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS - P. 
JURIDICA 

 
Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Cordeiros, Edvar Ribeiro da Silva ; P/  NÉLIO DE JESUS DA 
SILVA. 
 
  
                                                                                                                                                                       
Cordeiros, 01 de Abril de 2013. 
 
 
 
José Alexandre Barbosa Rodrigues. 
Pregoeiro Municipal 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1141A5DD2B91B28B6B6E9FA946A384


